
/3 

1b0 DA S 
pra elstčjii OrOstted. 

Smlouva o zajištění svozu komunálního odpadu 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 

Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu 
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 	 (adresa sídla) 

Korespondenční adresa: 
Katastrální úřad pro Vysočinu 
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 	  

Jehož jménem právně jedná: p. Ing. Miloslav Kaválek, ředitel 

IČ :71185208 
DIČ: nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: 111~11.1. 
Číslo účtu: SENIBER, variabilní symbol (dle č. smlouvy) 
Telefon:4MM~ 
e-mail:WW~~ 

(dále jen „původce odpadu") 

a 

ODAS ODVÁRKA s.r.o. 
místem podnikání Jihlavská 2208/22, 591 01 Žd'ár nad Sázavou 

Zastoupená: p. Davidem Odvárkou, jednatelem 
p. Ladislavem Vávrou, jednatelem 
p. Marcelem Bendou, jednatelem 

IČ : 04588941 
DIČ: CZ04588941 
Bankovní spojení : 

č.ú. MUNIMIR 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 
90790 
(dále jen „ODAS") 

takto: 



I. 
Úvodní ustanovení 

ODAS prohlašuje, že je osobou oprávněnou k nakládání s odpady ve smyslu zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném .znění a že má 
veškeré odborné předpoklady k činnosti, kterou dle této smlouvy vykonává 

Předmět smlouvy 

ODAS se zavazuje zajišťovat pro původce odpadu v rozsahu a četnosti uvedené v čl. 
III smlouvy svozí komunálního odpadu vyprodukovaného původcem odpadu. Svozem 
komunálního odpadu se pro účely této smlouvy rozumí vyprazdňování nádob 
určených k ukládání komunálního odpadu a následný vývoz tohoto odpadu. 

Původce odpadu se zavazuje platit ODAS za podmínek v této smlouvě dohodnutých 
za svoz odpadu. 

Rozsah a místo pinění 

1. Svoz odpadu dle čl. II zahrnuje vyprazdňování 

- 1 	 kusu kontejnerů 1 100 1 

kusu popelnice o objemu 110 1 

kusů popelnic o objemu 240 1 

.kusů odpadkových košů 

Svoz odpadu bude prováděn v četnosti 1 x týdně 
Místo pinění: Strojírenská 1276/8, Žd'ár nad Sázavou 

(adresa sídla, místa podnikání nebo jiného místa původce odpadu) 

IV. 
Cena a platební podmínky 

Celková cena za svoz komunálního odpadu dle č. II smlouvy, která je odvislá od typu 
nádob používaných na ukládání komunálního odpadu a od četnosti jejich vývozu, je 
dohodnuta v souladu s ceníkem ODAS platným pro příslušný rok, který je na 

wwvv.odas.cz .- a nedílnou součástí smlouvy jako Příloha č.1Ceník 

ODAS je oprávněn, v případě, že dojde ke zvýšení vstupních nákladů na svoz odpadu 
během příslušného kalendářního roku, provést změnu ceníku. O této skutečnosti je 



povinen předem písemně informovat původce odpadu. V případě, že původce odpadu 
s navýšením ceny nesouhlasí, má právo od této smlouvy odstoupit. Nový ceník se 
stává nedílnou součástí smlouvy jako její příloha. 

Smluvní strany se dohodly, že cenu za svoz odpadu dle čl. II smlouvy bude ODAS 
účtovat původci odpadu 1 x měsíčně, a to vždy k poslednímu dni příslušného měsíce. 

Vyúčtování (daňový doklad) musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového 
dokladu podle příslušných právních předpisů. 

Splatnost faktury byla dohodnuta 14 dnů od doručení původci odpadu. 

Pro případ s prodlením úhrady vyúčtované ceny si smluvní strany dohodly smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

ODAS : 

ODAS se zavazuje provádět svoz komunálního odpadu v odpovídající kvalitě 
s tím, že ke svozu odpadu použije jen techniku k tornu způsobilou. 

ODAS se zavazuje, že veškeré činnosti související s realizací předmětu smlouvy 
budou prováděny v souladu s platnými právními předpisy a příslušnými technickými normami 

ODAS odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na 
realizaci předmětu smlouvy a za zajištění opatření z hlediska l3OZP. 

ODAS je povinen odstranit z okolí nádob na komunální odpad veškeré znečištění 
k němuž došlo při vyprazdňování nádob nebo bezprostředně po provedení vývozu. 

Zaměstnanci ODAS jsou povinni zacházet s nádobami na komunální odpad tak, 
aby nedocházelo k jejich poškozování nebo zničení a po jejich vyprázdnění jsou povinni, 
vrátit tyto nádoby na původní místo. 

Původce odpadu: 

Původce odpadu je povinen zajistit v době svozu bezpečný přístup k nádobám 
na komunální odpad, tzn. zajistit jejich přistavení na dohodnuté místo a jejich odemčení. 

Původce odpadu je povinen udržovat v době svozu příjezdovou cestu v řádném stavu a 
zajistit bezpečný průjezd sběrového vozu Pokud toto není z jakéhokoli důvodu možné, je 
povinen zajistit přistavení nádob na jiné bezpečně přístupné místo a tuto skutečnost 
neprodleně oznámit ODAS. 

V případě, že původce odpadu v době svozu nezajistí bezproblémový přístup k 
nádobám na komunální odpad, je ODAS oprávněn vyprázdnění nádob a vývoz 
komunálního odpadu neprovést. 



VI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 4. listopadu 2016 

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta jsou 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

V případě závažného porušení smluvních povinností jsou smluvní• strany oprávněny 
od smlouvy písemně odstoupit. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení projevu 
vůle druhé smluvní straně. Za závažné porušení smluvních povinností na straně ODAS 
se považuje opakované neodůvodněné neprovedení svozu komunálního odpadu, či 
opakované nekvalitní provedení svozu komunálního odpadn, na což původce odpadu 
ODAS oprávněně písemně upozornil a vytkl vady v kvalitě provedení svozu. Na 
straně původce odpadu se za závažné porušení smluvních povinností považuje 
opakované prodlení s úhradou ceny za svoz komunálního odpadu nebo opakované 
znemožnění bezpečného vyprazdňování a vývozu na komunální odpad. 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, 
zejména zákonem o odpadech a občanským zákoníkem. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzájemně 
odsouhlasených 
a zástupci smluvních stran podepsaných dodatků. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Touto smlouvou zaniká původní Smlouva o zajištění svozu komunálního odpadu ze 
dne 5.prosince2003, vč. všech dodatků 
Tuto smlouvu po jejím podpisu zveřejní původce odpadu v registru smluv podle 
zákona č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny. 
Nejdříve dnem zveřejnění nabývá tato smlouva účinnosti. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Ve Žd'áře nad Sázavou dne: 4.11.2016 

ODAS ODVA 	s.r.o. 	 původce odpadu 



Příloha č. 1 Ceník 

Cena známk fim 
popelnice 110, 1201- SKO 3 170,- Kč LVČ . DPH 

Ivč. DPH popelnice 2401- SKO 
i 
' 3 800,- Kč 

mimořádný vývoz - SKO 80,- Kč/1 výv. bez DPH 

vývoz popelnice 120, 2401s papírem I 60,- Kč/1 výv. bez DPH 

vývoz popelnice 120, 2401s plastem 60,- Kč/1 výv. bez DPH 

popelnice 110, 1201- bioodpad 1 930,- Kč bez DPH 

popelnice 2401- bioodpad 2 200,- Kč bez DPH 

mimořádný vývoz - bioodpad 50,- Kč/1 výv. bez DPH 

Vývoz konte'neru 
1 x týdně 18 048,- Kč/rok bez DPH 

2 x týdně 25 726,- Kč/rok bez DPH 

mimořádný vývoz i 365,- Kč/1 výv. bez DPH 

vývoz kontejn. 1 1001s bioodpadem 250,- Kč/1 výv. bez DPH 

vývoz kontejn. 1 100Is plastem 
_i 

220,- Kč/1 výv. bez DPH 

vývoz kontejn. 1 1001s papírem 120,- Kč/1 výv. bez DPH 

Uložení odpadu 
ostatní odpad skládka 1 300,- Kč/t bez DPH 

stavební sut' - čistá 360,- Kč/t bez DPH 

smésný odpad na SD 2 000,- Kč/t bez DPH 

Odvoz 
malé kontejnerové nosiče 24,- Kč/km bez DPH 

nebezpečný odpad 22,- Kč/km bez DPH 

velké kontejnerové nosiče 36,- Kč/km bez DPH 

Liaz 30,- Kč/km bez DPH 
, 

MC, RENAULT 20,- Kč/km bez DPH J 
Manipulace 

s kontejnerem 60,- Kč/15 min. bez DPH 

ruční manipulace 100,- Kč/15 min. bez DPH 

práce s hydraulickou rukou 85,- Kč/15 min. bez DPH 



práce s čelním nakladačem 870,- Kč/1 hod. bez DPH 

stání kontejneru AVIA 50,- Kč/1 den bez DPH 

stání kontejneru VO 70,- Kč/1 den bez DPH 

vývoz košů 20,- Kč/koš bez DPH 

mytí nádob - popelnice 40,- Kč/popelnici bez DPH 

mytí nádob - kontejner 110,- Kč/kontejner bez DPH 

Zboží 
kontejner 1 l00!nový 7000,-Kč bez DPH 

kontejner 1100 I opravený 5 500,- Kč bez DPH 

kontejner - zvon separační 9 000,- Kč bez DPH 

popelnice kovová 870,- Kč vč. DPH 

popelnice plastová 120 I 870,- Kč 	.., vč. DPH 

popelnice plastová 240 I 1000,- Kč vč. DPH 

igelitový pytel 9,- Kč vč. DPH 

popelnicové víko na nádobu 120 I 220,- Kč vč. DPH 

popelnicové vĺko na nádobu 240 I 300,- Kč vč. DPH 

Administrativa 
vypracování smlouvy 150,- Kč bez DPH 

zpinomocnění a zadání výkazu do ISPOP 1000,- Kč bez DPH 

zadání výkazu do ISPOP do zřízené adresy 800,- Kč bez DPH 

poradenská činnost 500,- Kč bez DPH 


		2016-12-08T12:05:12+0100
	Unknown signer 6d1e8e83cbef45d0619622f1d186b48507ec30b2




